
АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЖЕВОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

САТКИНСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.08.2019г.№ 114
р.п. Межевой

«О внесении изменений в схему 
размещения нестационарных торговых 
объектов на земельных участках, 
в зданиях, строениях, находящихся в 
государственной или муниципальной 
собственности на территории 
«Межевого городского поселения».

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об 
основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», 
Постановлением Правительства Челябинской области от 25.01.2016 года № 5-П «О порядке 
разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения 
нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, 
сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности и на 
основании заявления Хамитова Радика Ришатовича:

1. В схему размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, 
строениях, сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности 
на территории «Межевого городского поселения» внести изменения в информацию об 
объектах нестационарной торговли в п.1 (Приложение №1).

2. Разместить информацию на официальном сайте www.satadmin.ru в разделе «Городские и 
сельские поселения» (Межевое городское поселение).

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Г лава Межевого 
городского поселения - Р.М. Рыбаков

http://www.satadmin.ru


Приложение № 1 
к Постановлению администрации 
Межевого городского поселения 

от 09.08.2019г. № 114

№ Месторасположение объекта Данные объекта ФИО
1 . Челябинская область, Саткинский район, 

р.п. Межевой, в 9 метрах южнее 
земельного участка № 6 Б по улице 
Карла Маркса.

Площадь 20 м .
ИНН 741709093636 
ОГРН 319745600031044 
Телефон:89823453572

Щаднев Сергей 
Андреевич


